珠海希雷科技有限公司
http//:www.Surlun.com
ISE 系列闭环步进应用说明
Ver1.0
2
控制框图：
电源输入

人机功能 运行状态显示、输入脉冲数显示、编码器位置显示、电源电压显示、
报警代码显示、参数设置。
二、驱动器型号说明
ISE－A57－040－XX
闭环步进 ISE 系列
电机类型：A：二相步进
     B：三相步进
电机机座号
电机电流：040＝4A
特殊功能代码
4
三、接口原理
（1）控制端子定义表（CN3）
（2）编码器输入接口（CN4）
（3）电机出线接口（CN1）
定义 管脚  定义 管脚 说明
A+ 1 编码器反馈 A＋ VC+ 9 控制电源输入端
A- 3 编码器反馈 A－ Free 8 脱机信号输入
B+ 2 编码器反馈 B＋ PosErrClr 15 位置偏差清除输入
B- 13 编码器反馈 B－ ArmClr 17 报警清除输入
Z+ 12 编码器反馈 Z＋ COM- 16 输出公共端
Z- 11 编码器反馈 Z－ ArmOut 20 报警输出
P+ 7 脉冲输入 P＋ InPos 18 定位完成输出
P- 6 脉冲输入 P－
D+ 4 方向输入 D＋
D- 5 方向输入 D－
定义 管脚
A+ 1 编码器信号输入 A＋
A- 2 编码器信号输入 A－
B+ 3 编码器信号输入 B＋
B- 4 编码器信号输入 B－
Z+ 5 编码器信号输入 Z＋
Z- 6 编码器信号输入 Z－
+5V 7 +5V
GND 8 GND
FG 9 FG
 10
管脚 二相步进 三相步进
1 A＋ U
2 A－ V
3 B＋ W
4 B－
1
2 3
4
1
2
3
4
9
10
5
6
7
8
5
（2）脉冲输入接线方式原理示意
（３）输入、输出接口原理
四、参数及定义
（１）参数表
参数号 参数名 参数说明 值范围 单位
Pr0 指令输入倍频数 输入脉冲电子齿轮。可对输入脉冲指令进行倍频及分频 1－15 －
Pr1 指令输入分频数 1－15 －
Pr2 脉冲类型 0：方向脉冲 1：正交相位脉冲 0－1 －
Pr3 定位完成脉冲数 指定定位完成脉冲数及滤液时间，参数决定了定位完成信号输出 0－15 PS
Pr4 定位完成滤波时间 0-15 Ms
Pr5 定位模式 0：自动感知负载 1：恒流 0-1 －
Pr6 电机保持电流百分数 在恒流定位模式下，停机保持电流百分比、例参数设置为 5 则表
停机时保持电流为 50%电机额定电流
1-10 10%
Pr7 电机运转方向反相 0：正常 1：反相 0-1 －
4.7K